
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0048479/2016

CÓRDOBA, O B MAR ¿017

VISTO:

El presente expediente por el cual el Departamento AERONÁUTICA,
solicita prórroga de designación interina, de personal docente de dedicación
especial; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 741-H.C.D.-2016, se prórroga de
designación interina del Dr. Gustavo Javier KRAUSE;

Que por Resolución Decanal N° 2020/2016, se rectificar el Art 1° de
la Resolución N° 741-HCD-2016;

Que se ha cometido un error en las citadas Resoluciones y el mismo
debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dejar sin efecto la Resolución Decanal N° 2020/2016.

Art. 2°).- Rectificar el Art 1° de la Resolución N° 741-HCD-2016:

DONDE DICE:

• ..." Prorrogar la designación interina desde el 1° de Abril de 2017"...

DEBE DECIR:

• ..." Prorrogar la designación interina desde el 26 de Julio de 2016, fecha
de renuncia al cargo del Ing. ZAPICO"...

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0048479/2016

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Sueldos, al Área Personal, al Departamento Aeronáutica a fin de

notificar al interesado.-

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARA GENERAL

ítratod i, deudos índu, Fito y ««trote

Av. Vélez Sársñeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


